证券代码：600200        证券简称：江苏吴中       公告编号：临2017-011
江苏吴中实业股份有限公司
第八届董事会第十一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江苏吴中实业股份有限公司第八届董事会第十一次会议于2017年4月26日在公司会议室现场举行，会议的召开符合《公司法》和相关法律法规以及本公司《章程》、《董事会议事规则》的规定。会议应到董事6人，实到董事6人。会议由董事长赵唯一先生主持，公司全体监事会成员和部分高级管理人员列席了会议。会议经过讨论审议，以书面投票表决方式通过了以下决议：

一、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度董事会工作报告
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

二、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度总经理工作报告
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

三、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度报告与年报摘要
“江苏吴中实业股份有限公司2016年度报告与年报摘要”具体见上海证券交易所网站。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

四、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度内部控制评价报告
《江苏吴中实业股份有限公司2016年度内部控制评价报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

五、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度财务决算报告
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

六、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2017年度财务预算报告
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

七、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度社会责任报告
《江苏吴中实业股份有限公司2016年度社会责任报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

八、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度利润分配与资本公积转增股本的议案
经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，2016年度公司实现合并净利润（合并报表归属于母公司所有者的净利润）71,996,134.69 元，母公司净利润为61,413,289.08元；2016年度，母公司年初未分配利润为27,873,725.01元，本年度实现净利润61,413,289.08 元，2016年度进行2015年度利润分配实际分出利润15,393,259.61元，年末未分配利润为73,893,754.48 元。

公司拟以2016年12月31日的总股本721,891,958股为基数，每10股派发现金红利0.3元（含税），合计分配21,656,758.74元。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

九、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度独立董事履职报告
《江苏吴中实业股份有限公司2016年度独立董事履职报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需向公司股东大会作报告。

十、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2016年度审计委员会履职报告
《江苏吴中实业股份有限公司2016年度审计委员会履职报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

十一、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司非公开发行募集资金2016年度存放与实际使用情况的专项报告
《江苏吴中实业股份有限公司关于非公开发行募集资金2016年度存放与实际使用情况的专项报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

十二、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之募集资金2016年度存放与实际使用情况的专项报告
《江苏吴中实业股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之募集资金2016年度存放与实际使用情况的专项报告》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

十三、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于公司董事、监事、高管人员2017年度薪酬的议案
公司独立董事实行年度津贴制，每位独立董事的年度津贴标准为8万元（税前）。公司其他董事和监事，因其均在本公司及相关关联单位任职，其年薪标准按其所任职务核定，不再另外给予津贴。
公司董事长（专职）、总经理等高级管理人员实行年薪制。基本年薪为：董事长年薪65万元，总经理年薪45万元，财务总监、董事会秘书、副总经理年薪20-30万元。

公司监事实行年薪制。基本年薪为监事会主席年薪30万元，监事年薪10-25万元。
公司高级管理人员实行年度绩效考核，考核结果与年薪挂钩，实际领取的年薪可根据考核结果在基本年薪基础上适度浮动，具体薪酬将在年报中进行披露，绩效考核由董事会薪酬与考核委员会负责实施。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案中的董事、监事薪酬尚需提交公司股东大会审议。

十四、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于支付立信会计师事务所（特殊普通合伙）2016年度审计报酬的议案
2016年度，立信会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司提供的全部财务审计及内部控制审计服务，本公司拟定支付其报酬180万元（其中财务审计费用为150万元，内控审计费用为30万元）。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
十五、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司董事会审计委员会关于2016年度审计工作的评价和2017年度续聘会计师事务所的议案
根据董事会审计委员会提议，公司董事会2017年度拟续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）作为本公司的财务审计及内部控制审计机构，聘期一年。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
十六、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于2017年度为所属控股子公司银行融资提供担保的议案（逐项表决）
2017年度公司拟为以下控股子公司的银行融资提供担保，最高担保总额148,000万元。公司对于各被担保企业在最高担保额度内，除另有特别说明外，提供每笔担保的最长期限为自公司2016年度股东大会通过之日起至2017年度股东大会审议公司担保事项的通过日止。

具体明细如下：
1、江苏吴中医药集团有限公司，最高担保额67,000万元（包括为其提供的资产质押担保）。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

2、江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂，最高担保额4,000万元。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

3、江苏吴中医药销售有限公司，最高担保额27,000万元。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

4、江苏吴中海利国际贸易有限公司，最高担保额5,000万元。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

5、江苏吴中进出口有限公司，最高担保额15,000万元。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

6、响水恒利达科技化工有限公司，最高担保额25,000万元。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

7、宿迁市苏宿置业有限公司，最高担保额5,000万元。该担保为房地产开发项目贷款担保，担保期限自贷款取得日至贷款到期日。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

上述最高担保额包括公司直接提供的担保以及公司所属控股子公司提供的担保。

上述担保不包括业经公司第八届董事会2017年第一次临时会议（通讯表决）审议通过的公司拟转让苏州兴瑞贵金属材料有限公司事项中对其正式完成转让后的18,000万元续担保的额度。
本议案尚需提交公司股东大会逐项审议通过。
十七、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于增加2017年度日常关联交易额度的议案
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
十八、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目的议案
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
十九、审议通过了关于制定《江苏吴中实业股份有限公司三年发展战略规划（2017-2019）纲要》的议案
为更好的适应市场变化，正确定位企业发展目标，充分发挥企业现有资源优势和潜力，不断激励制度创新和管理创新，增强企业核心竞争力，保持企业的可持续健康发展，结合本公司发展现状及所处行业未来发展趋势，在归纳总结《江苏吴中实业股份有限公司三年发展战略规划（2014-2016）》的基础上，编制了《江苏吴中实业股份有限公司三年发展战略规划（2017-2019）纲要》。

《江苏吴中实业股份有限公司三年发展战略规划（2017-2019）纲要》具体见上海证券交易所网站。

表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
二十、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于增加公司注册资本的议案
鉴于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目已全部实施完成，共计发行新股52,445,888股（其中收购资产发行18,140,588股，募集配套资金发行34,305,300股），公司注册资本由669,446,070元增加至721,891,958元。
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
二十一、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于修改公司《章程》的议案
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
二十二、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于响水恒利达科技化工有限公司业绩承诺实现情况的议案
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
二十三、审议通过了关于制定《江苏吴中实业股份有限公司未来三年（2017—2019）股东回报规划（草案）》的议案
为进一步完善和健全江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）利润分配的决策程序和监督机制，保持利润分配政策的连续性和稳定性，强化现金分红政策的合理性、稳定性和透明度，积极回报投资者，引导投资者树立长期投资和理性投资的理念，根据中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发[2012]37号）和《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》要求及公司《章程》的有关规定，公司制订了《江苏吴中实业股份有限公司未来三年（2017—2019）股东回报规划（草案）》。

《江苏吴中实业股份有限公司未来三年（2017—2019）股东回报规划》具体见上海证券交易所网站。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
二十四、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于适时减持公司所持江苏银行股份有限公司股票的议案
根据公司整体发展战略及年度经营计划，为合理有效配置资源，优化资产结构，提高决策效率，现提请公司股东大会授权经营层，根据股票市场行情，依法合规、择机适时减持公司所持有的江苏银行股份有限公司股票（本公司目前持有江苏银行股份数为51,910,885股）。
授权有效期自公司2016年度股东大会审议通过之日起至上述股权全部出售完为止。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
本议案尚需提交公司股东大会审议通过。
二十五、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于公司会计政策变更的议案
具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。
二十六、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于对母公司可抵扣亏损确认递延所得税资产的议案
2016年公司母公司根据会计准则的规定对可抵扣亏损确认相应的递延所得税资产5,824.44万元。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

二十七、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司2017年第一季度报告
《江苏吴中实业股份有限公司2017年第一季度报告》具体见上海证券交易所网站。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

二十八、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于召开公司2016年度股东大会的议案
公司董事会决定于2017年5月18日召开公司2016年度股东大会。具体见公司于2017年4月28日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的“江苏吴中实业股份有限公司关于召开2016年度股东大会会议通知”。
表决结果：6票同意，  0票弃权，  0票反对。

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

董事会

2017年4月28日
PAGE
4